vadovaudamosi Sutarties 14.1. p.1 ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89
str. 2 d. 2,  šalys susitarė:

1. pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 2.8. punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija taip:
„Atsižvelgiant į Sutarties 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
629 606,23 Eur be PVM (šeši šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai šeši Eur 23
ct);
PVM 21 proc. – 132217,31 Eur (šimtas trisdešimt du tūkstančiai du šimtai septyniolika Eur
31 ct.);
761823,54 Eur su PVM (septyni šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai
dvidešimt trys Eur 54 ct)“

2. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.
3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba ir pasirašomas elektroniniais parašais.
5. Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja jį pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams.